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DIE SPÖ-FRAKTION DER MARKTGEMEINDE NATTERNBACH 

Thema unseres Anliegens an die Gemeindepolitik in Natternbach: 

Datum: 

Hintergrund für unser Anliegen: 

 

 

 

 

 

Gegenstand unseres Anliegens: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Initiator:   Beilagen:  

Unterstützendes 

SPÖ-Mitglied des 

Gemeinderates:  
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DIE SPÖ-FRAKTION DER MARKTGEMEINDE NATTERNBACH 

Mit meiner Unterschrift unterstütze ich das Anliegen zum Thema ____________________: 

Nr. Name Adresse Unterschrift 

1 
   

2 
   

3 
   

4    

5 
   

6 
   

7 
   

8 
   

9 
   

10    

11 
   

12 
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14 
   

15 
   

16 
   

17 
   

18 
   

19 
   

20 
   

21 
   

22 
   

23 
   

24 
   

25    


